硚口区2022年示范性学校专项招聘教师

面试、复试公告

根据《武汉市2022年示范性学校专项招聘教师工作方案》的要求，现将硚口区2022年示范性学校专项招聘教师面试、复试有关事项公告如下:

第一部分：面试公告

一、面试人员

通过网上资格审查的报考人员应于2022年6月8日上午9:00至6月11日上午9:00，登录指定网站下载打印准考证（A4纸张黑白打印即可），6月7日“武汉市硚口区人民政府网站首页>通知公告”将发布后续公告，明确打印准考证网站及链接。6月11日，考生须携带“网上审查资料清单”所列资料原件及装订好的复印件，以及本人二代身份证、报名登记表、面试准考证及《个人健康状况承诺书》参加面试。

前期网上报名后，岗位招聘计划与面试人数未达1:3比例的岗位，确定调减招聘计划的岗位如下：
	学校
	岗位
	原招聘人数
	现招聘人数

	硚口区东方红小学
	小学数学教师
	1
	0

	硚口区实验小学
	小学数学教师
	1
	0

	硚口区韩家墩小学
	小学数学教师
	2
	0

	硚口区崇仁汉滨小学
	小学数学教师
	1
	0

	硚口区崇仁汉滨小学
	小学语文教师
	2
	1

	硚口区水厂路小学
	小学数学教师
	2
	1

	硚口区井岗山小学
	小学数学教师
	1
	0

二、面试时间及地点

1.面试时间: 2022年6月11日(星期六)上午8: 30开始，时间半天。（考生于上午7：30前到达面试地点，上午8:00未进入考点大门或缺考的，视为迟到考生，取消面试资格。）
2.面试地点:武汉市崇仁路中学（武汉市十一初级中学京汉校区，武汉市京汉大道472号，硚口区教育局斜对面)
三、面试内容与形式

采取结构化面试形式。主要测试应聘人员举止仪表、思维表达、教育理念、职业认知、心理素质等教师职业应具有的基本素质能力。

面试采取百分制，满分100分。面试方式是考官提问，共2个问题，第1题答题时间2分钟，第2题答题时间3分钟，每个考生面试答题时长共5分钟。
四、面试程序

通过网上资格审查的考生应携带二代身份证、报名登记表、准考证参加面试。不按规定时间、地点携带上述资料参加面试的，取消考试资格。

1.面试资格审核合格人员，在候考室抽签确定面试顺序，并在考生须知上签字确认。
2.考生按照抽签顺序，经工作人员引导进入指定面试室，按要求作答。
3.面试采取隔位报分方式。考生面试结束后到场外等候，听取考试结果并在成绩通知单上签名，然后按指定路线离场，在指定地点等候复试通知。
五、成绩计算与公布

1.面试采取百分制。按照考官评分的平均值计算考生面试成绩。
2.统一设置75分面试合格线。

3.每个岗位面试结束后，在考点公示栏张贴相关岗位面试成绩。

六、复试通知

面试统一设置75分面试合格线。按照岗位面试成绩从高到低排序，从达到合格线考生中按招聘计划与参加面试考生数1:3比例确定入围复试名单。招聘计划与过合格线考生人数未达到1:3比例的岗位，经市招聘专班同意，可正常开考。
1.进入复试人员，现场签字确认，同时书面明确是否参加当天下午的复试。出现考生弃权的，在通过面试合格线人员中按成绩高低依序递补。

2.未进入复试人员，现场签字确认后离开考点。

3.进入复试人员名单，报区招聘专班审核成绩无误，在考点指定位置公示（加盖公章）。复试人员名单公示后，不再组织递补。
4.进入复试人员，中午在指定地点就餐，12:45进入复试候考室，等待参加下午的复试。

第二部分：复试公告

一、复试人员

面试统一设置75分面试合格线。按照岗位面试成绩从高到低排序，从达到合格线考生中按招聘计划与参加面试考生数1:3比例确定入围复试名单。招聘计划与过合格线考生人数未达到1:3比例的岗位，经市招聘专班同意，可正常开考。
二、复试时间及地点

1.复试时间: 2022年6月11日(星期六)下午12: 45进入复试候考室，复试时间半天。下午13:00未进入候考室的，视为迟到考生，取消复试资格。

2.复试地点:武汉市崇仁路中学（武汉市十一初级中学京汉校区，武汉市京汉大道472号，硚口区教育局斜对面)
三、复试内容和形式

复试采取试讲方式进行，每个考生复试时长10分钟，备考时间30分钟。
四、复试程序

1.复试前完成资格复审。考生须提供“网上审查资料清单”所列资料原件及装订好的复印件参加资格复审。

2.资格复审合格人员，在候考室抽签确定考试顺序，并在考生须知上签字确认。
3.考生按照抽签顺序，经工作人员引导进入指定备考室，在规定的时间内进行备课。
4.备课时间结束后，在指定位置候考。待上一位考生结束离开考场后，在工作人员引导下进入指定考场。
5.面试采取隔位报分方式。考生考试结束后到场外等候，听取考试结果并在成绩通知单上签名后，按指定路线离场。
五、成绩计算与公布

1.复试成绩采取百分制。去掉考官评分中的一个最高分和一个最低分，取有效分的平均值为面试得分。
2.当天每个岗位复试结束后，在考点公示栏张贴相关岗位复试成绩。

3.综合成绩=面试成绩×40%+复试成绩×60%。考生综合成绩在复试结束后3个工作日内在硚口区政务网站公布。

4.对考生弃考等原因造成岗位招聘计划与参考人数未达到1:3的，考生应达到我区规定的复试合格线75分，方可按招聘计划数安排体检、考核环节。

5.根据岗位招聘计划，按照考生综合成绩从高到低等额确定体检、考核人员。若出现考生综合成绩并列的，则复试成绩高者进入体检、考核程序。

第三部分：疫情防控及有关事项

1.考试前28天内有境外旅居史、14天内有国内重点地区（以省疫情防控指挥部动态发布为准）旅居史的考生，不得参加考试。考试当天，正在隔离或居家监测的考生，不得参加考试。不在国内重点地区范围的省外考生，在武汉停留2天的，实行核酸一天一检，停留3天及以上的实行核酸三天两检。对行程码带※号者，须于考前至少3天抵汉，在核酸“落地查”基础上，第3天再增加1次核酸检测，考试当天须携带2次武汉市核酸检测阴性证明。

2.考试当天，考生应佩戴口罩，持规定时间内核酸检测阴性证明，湖北健康码绿码，通信大数据行程卡绿码，全程接种新冠病毒疫苗（不能接种者应提供相关医学证明），体温检测正常（＜37.3℃），无新冠肺炎疑似症状者方可入场。其中：考前14天内有省外旅居史（不含省疫情防控指挥部发布的国内重点地区）的考生，持考前24小时内（6月10日起算）武汉市核酸检测阴性证明；考前14天内没有省外旅居史的考生，持考前48小时内（6月9日起算）武汉市核酸检测阴性证明。

3.所有考生应自觉服从防疫工作安排，认真阅读并遵守《疫情防控须知》（见附件），考前每日进行健康状况监测并签署《考生个人健康状况承诺书》（见附件），考试当天承诺书由候考室工作人员统一收取。对不服从防疫要求、未如实申报个人健康状况或拒绝提供承诺书、核酸检测阴性证明及健康码、行程卡的考生，将取消考试资格。
4.考生应于考前认真阅读本公告及考试当天下发的《考生须知》，熟悉掌握考试安排和考试纪律。考生必须遵守考场规则，服从工作人员管理和要求，不得影响正常考试秩序。考生在考试中违纪违规行为的处理，参照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》(人社部令第35号)执行。

5.考生应注意提前查询和确认考点位置、交通路线及考试期间天气状况，确保考试当天安全、准时到达考点。
6.考试结束后，请考生保持手机通讯畅通，方便招聘单位及时联系沟通。对招聘单位无法及时取得联系的，相关后果由考生自负。

7.武汉市硚口区人民政府网站(https://www.qiaokou.gov.cn/)为本次专项招聘信息发布和工作网站，请考生登录“武汉市硚口区人民政府网站首页>通知公告”注意查看相关信息。
未尽事宜，请与武汉市硚口区教育局联系，电话:027-83784417。
硚口区示范性学校专项招聘教师工作专班
                 2022年5月26日